Estado do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE SENADOR JOSÉ PORFÍRIO (2017-2020)

S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e
C.N.P.J Nº 10.511.002/0001-07

____________________________________________________________________________________________

Travessa: Abel Figueiredo, N° 26 - Centro – CEP 68360-000 – Senador José Porfírio - Pará.

E-mail: saudesenador@hotmail.com         Fone: (91) 3556-1388

                                   Senador José Porfirio 03 de Abril de 2020

OFÍCIO Nº 113/2020-GAB/SEMSA
Ilustríssima Senhora
Suelene Alves Abreu Santana

Chefe do Setor de Licitação

Assunto: Solicitação de Aditivo de Prazo Contratual

 Prezada,

Vimos, por meio deste, solicitar a prorrogação do prazo de vigência referente ao
CONTRATO: N° 20170069, decorrente de processo licitatório, modalidade PREGÃO:

N°9/2017-004PMSJP, firmado entre o FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE e REAL CAR

LOCAÇÕES E SERVIÇOS LTDA-ME, que tem por objeto a Contratação de empresa
especializada em locação de Veículos Médios e Leves para atender as necessidades desta
secretaria.

Contratação de Empresa Especializada em Locação de Veículos Médios e Leves para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Saúde. A prorrogação do prazo de vigência do
contrato é de interesse dessa Secretaria de Saúde para que haja a continuidade dos serviços
prestados e os benefícios trazidos por ela, como também os prejuízos que possam ser causados
caso não haja continuidade na contratação, nos termos do art.57, inciso II, da Lei Federal
n°8.666/93.

A vigência do aditivo é de 11 de abril de 2020 até 31 de dezembro de 2020.

Desde já, agradecemos pela atenção, na certeza de poder contar com o apoio para uma

gestão educacional pública de qualidade.

   Atenciosamente,

mailto:saudesenador@hotmail.com

		2020-04-03T10:24:00-0300
	EDLA CRISTINA ALVES DA COSTA:29732204249

		2020-04-03T10:25:03-0300
	DIRCEU BIANCARDI:59629053268